Pillenstein Autohaus Gm Neustadt

VW  Touran TDI UNITED NAVI+ACC+SHZ+PDC+ALU

PKW

Prix

TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

22 705 EUR
TVA récupérable
Van / Minibus
10.2020

Nouveau

83 900 KM

110 KW (150 PS)

1 968 ccm

Diesel

Noir

Boite mécanique, 6-Gang
Veéhicule d'occasion

De premiére main
W003629

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Diesel, De premiére main, TUV/AU neu, Synthése vocale, Navigationssystem Disco-
ver Media inkl.Streaming & Internet, Climatisation automatique 3 Zones, Intérieur en tissu,
Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Siéges chauffants, CD/MP3-Radio, Léve-vitres électri-
ques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), deep black perleffekt,
Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, 4 Leicht-
metallrdder Dublin 6, 5 J x 16 in Schwarz , Oberflache glanzgedreht, Alufelgen 16 Zoll, ABS
(Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage électronique, Controle
de traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d-TEMP, Direction assistée, Privacy
-Verglasung, Montants porte-bagage, Accoudoir arriere avec trappe a ski, Isofix-System

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Contact:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Téléphone: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

Email: info.nea@pillenstein.de

Page d'accueil:www.pillenstein.de

4541,

18 164,-

4,85 %
4,99 %

48

60 000 KM
2500,-

21 099,-

7 947 .-
274,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









